

MEDIALUPA

Hejmoi-kampanja on Svenska nu-verkoston ja Kielilähettiläiden toteuttama* sosiaalisen median kampanja, joka tuo esille molempien kansalliskielten osaamisen hyötyjä. Kampanja on osa Opetushallituksen toisen kotimaisen kielen kehittämisohjelmaa. Kampanjassa oppilaat tuottavat mainoksia toisen kotimaisen kielen osaamisen hyödyistä valitsemallaan tekniikalla. Tuotos voi olla esimerkiksi video tai muu vapaavalintaisella tekniikalla tuotettu kuvallinen tuotos (esim. piirustus, maalaus, kollaasi).



Tämä kysely koskee **oppilaan kuvallisen tuotoksen** (esim. piirustus, maalaus, video, kollaasi) tai **oppilaan videosiintymisen** käyttöä Hejmoi-kampanjan julkaisu ympäristöissä, joita ovat

- hejmoi.fi -sivusto
- kampanjan sosiaalisen median kanavat (Instagram, Facebook, Tiktok)

Kampanjan toteuttajat* ja Opetushallitus voivat myös kertoa kampanjasta ja jakaa kampanjan julkaisuja omilla sivullaan ja sosiaalisen median kanavillaan. Kampanjan saaman medianäkyvyyden myötä tuotoksia voidaan jakaa myös kolmansien osapuolten kanavissa.

Oppilaat esitetään aina myönteisessä valossa eikä oppilaiden tunnistettavia tietoja (nimi ja koulu) julkaista tuotosten yhteydessä.

Lupa on voimassa, kunnes huoltaja sen erikseen peruu. Kampanja-aika on 6.11.2023-31.5.2024. Kampanjasivusto ja sosiaalisen median kanavat ovat saatavilla myös kampanjan päättymisen jälkeen.

Jos verkossa olevasta kuvamateriaalista on kysyttävää tai se halutaan poistaa, on otettava yhteys ensisijaisesti sivun ylläpitäjään. Ylläpitäjän yhteystiedot löytyvät verkkosivuilta ja sosiaalisen median kanavilta.

Allekirjoittamalla lomakkeen hyväksyn seuraavat julkaisu ympäristöt ja käyttötarkoitukset:

- Oppilaan tuotoksia** (esim. piirustus, maalaus, video, kollaasi) voi käyttää edellä esitellyissä yhteyksissä (ilman nimeä) ja mainituissa julkaisu ympäristöissä.
- Oppilaan tunnistettavan kuvan tai esiintymisen videolla** (ilman nimeä) voi julkaista edellä esitetyissä yhteyksissä ja mainituissa julkaisu ympäristöissä.

Paikka ja aika

Huoltajan allekirjoitus ja nimen selvennys

**Kampanjan toteuttavat Svenska nu-verkosto ja Kielilähettiläät. Lisätietoja:*

Svenska nu-verkosto

vt.projektipäällikkö Liisa Suomela,
liisa.suomela@hanaholmen.fi,
+358 400 806 901
www.svenskanu.fi

Kielilähettiläät:

toiminnanjohtaja Jaan Siitonen,
jaan.siitonen@kielilahettilaat.fi,
+358 415 305 531
www.kielilahettilaat.fi